MOÇÃO DE APLAUSOS

DISÕE  SOBRE  MOÇÃO  DE  APLAUSOS
AO SENHOR VALMIR MOLINA

Senhor Presidente

Com base no que dispõe o inciso XIV do art. 142 do Regimento Interno desta Augusta Casa, requeiro
à mesa diretora, com anuência do soberano plenário que proceda ao devido registro nos anais desse
legislativo e encaminhe MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor VALMIR MOLINA
JUSTIFICATIVA
Esta propositura tem o intuito de valorizar e incentivar os coordenadores da Empresa Cuiabana de Zeladoria e
Serviços Urbanos (LIMPURB). Em seu nome parabenizamos a todos os demais trabalhadores que ajudam na
limpeza e  conservação da nossa Capital.  Para  tanto  apresentamos essa MOÇÃO DE APLAUSOS AO
SENHOR VALMIR MOLINA como forma de homenagem a todos esses valorosos trabalhadores.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 16 de março de 2022.

Paulo Peixe (Câmara Digital) - REPUBLICANOS

 Vereador

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320033003500380037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-16T18:58:29-0400